
DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762118

 B.Ú. 1500548309/0800

Akce pořádané v roce 2018 SH ČMS SDH Vrchoslavice Memoriál 

Vladimíra Novotného 13:00 (5 000 Kč), O pohár starosty SDH 9:00 

(5 000 Kč) a Vrchoslavská pohárovka (5 000 Kč) - noční soutěž. 

Memoriál Vladimíra Novotného a O pohár starosty SDH jsou již 

tradicí.

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile, diplomy, kancelářské potřeby, 

pitný režim, pronájem areálu, nákup PHM, propagační materiály a 

předměty

6/2018

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Olomouc

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Zajištění celoroční činnosti OSH ČMS

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890132

 B.Ú. 6733811/0100

Činnost, akce a projekty SH ČMS - Okresního sdružení hasičů 

Olomouc v roce 2018: a) mzdy a potřebné odvody pracovníků 

sekretariátu spojené s organizací kulturních a sportovních akcí ve 

výši 170.000 Kč b) nákup materiálního vybavení - výpočetní techniky 

a další.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:mzdy a potřebné odvody, činnost 

kanceláře, nákup materiálního vybavení, okresní setkání 

zasloužilých hasičů, okresní setkání hasičů seniorů, soutěže v 

kategorii dospělých 4x, soutěže v kategorii dorostu a mládeže 6x
12/2018

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2018 15 000,00 Kč

2 585 000,00 Kč 304 000,00 Kč 15.01.2019 304 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 1 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 74

Postřelmůvek

78901

Soutěž v požárním sportu dospělých

6/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095347

 B.Ú. 234665822/0300

Náš sbor bude pořádat již XXV. ročník pohárové soutěže, která se 

uskuteční 23. 6. 2018 v hasičském areálu U Skály v Postřelmůvku. 

Abychom zajistili adekvátní ocenění soutěžních kolektivů a připravili 

nejen samotnou soutěž, ale i areál s technickým vybavením.

3

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup pohárů, dárkových balíčků, úhrada 

pojištění soutěže, poplatku za zapůjčení elektronické časomíry, 

nákup pohonných hmot, technické sportovní vybavení

6/2018

3 8 500,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2018 8 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 2 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Krajské sdružení 

hasičů Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Zajištění celoroční činnosti KSH ČMS

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71164952

 B.Ú. 115-

337550227/0100

Činnost, akce a projekty SH ČMS - Krajského sdružení hasičů 

Olomouckého kraje v roce 2018: a) mzdy a potřebné odvody 

hospodářky, na provoz kanceláře a další činnost sekretariátu 

spojenou s přípravou a realizací akcí a projektů KSH ČMS ve výši 

200.000 Kč a další.

4

Zástupce

Dotace bude použita na:mzdy a odvody, provoz kanceláře, činnost 

sekretariátu, krajské setkání zasloužilých hasičů a seniorů, soutěže 

pro mládež, dorost, dospělé, zajištění reprezentace OK na 

mistrovství republiky, pronájem autobusové dopravy, nákup 

materiálního vybavení

12/2018

4 520 000,00 Kč 347 000,00 Kč 15.01.2019 347 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 3 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Hamry 537

Plumlov

798 03

Soutěž v požárním sportu mládeže

7/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860135

 B.Ú. 3923947319/0800

Tradiční soutěž 9. okrsku SH ČMS v požárním sportu mužů, žen a 

mladých hasičů 2018 se bude konat v neděli 15.7.2018 v obci 

Prostějovičky (náhradní termín v případě velmi nepříznivého počasí, 

nebo nějaké  nyní nepředvídatelné události v neděli 22.7.2018.

5

Zástupce

Dotace bude použita na:pitný režim, diplomy, medaile, ceny do 

soutěže, poháry, laminování vystavených tiskovin, papíru a barvy do 

tiskárny PC, zakoupení PHM, materiálně-technické zabezpečení akcí
7/2018

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Olomouc

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Materiálně-technické vybavení 38 kolektivů mladých hasičů a 

dorostu zapojených do celostátní hry Plamen 2017/2018 pro okres 

Olomouc 1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890132

 B.Ú. 6733811/0100

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů a dorostu 

pro celostátní hry Plamen 2017/2018 - 38 kolektivů. Celostátní hry 

Plamen 2017/2018 se zapojuje celkem 38 kolektivů z jednotlivých 

SDH okresu Olomouc. 

6

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické vybavení 38 kolektivů 

mladých hasičů a dorostu zapojených do celostátní hry Plamen 

2017/2018 pro okres Olomouc
6/2018

6 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.09.2018 18 000,00 Kč

8 300 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.08.2018 190 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 4 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Opatovice

Hlavní 149

Opatovice

75356

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920511

 B.Ú. 171037852/0300

Opatovice žijí poměrně rozmanitou činností spolků, které jsou 

hnacím motorem společenského života. K velké chloubě obce patří 

místní sbor dobrovolných hasičů. Většina členů opatovského sboru 

neváhá obětovat značnou část svého volného času práci pro sboru.

7

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem areálu vč. terénních úprav, dovoz 

překážek, poháry, ceny, kancelářské potřeby, propagace akce, 

pozvánky, plakáty, materiálně-technické zabezpečení akcí, 

pronájem ozvučení, velkého stanu, časomíry, prodejních stánků

6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kelčice

Kelčice 31

Vranovice-Kelčice

79808

Soutěž v požárním sportu dospělých

8/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860241

 B.Ú. 244073062/0300

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých - tradiční hodový 

pohár, která se bude konat dne 25.8. 2018 a to její 28. ročník. 

Každoročně se akce účastní kolem 15 sborů mužů a 5 sborů žen. 

Náš sbor finančně zajistí občerstvení a materiálně technické 

zabezpečení.

8

Zástupce Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže, poháry, 

kancelářské potřeby, ozvučení akce 8/2018

9 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.08.2018 18 000,00 Kč

11 16 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018 8 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 5 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Česká Ves

U Zahradnictví 137

Česká Ves

79081

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631516

 B.Ú. 43-

8321270227/0100

1. Soutěž můžů a žen o Pohár starosty obce SDH Česká Ves pořádá 

soutěž v požárním sportu dospělých, která se bude konat dne 16. 6. 

2018. Soutěž probíhá již 6. rokem. Soutěží se s motorovou 

stříkačkou PS12. 

9

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, věcné ceny do 

soutěže, poháry, medaile, kancelářské potřeby, propagační 

materiály, ozvučení akce, fotodokumentace akce, pořízení vybavení 

pro požární sport

6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Troubky

Záhumení 743/22

Troubky

75102

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920660

 B.Ú. 123645378/0300

21.01.2018 slavnostní svěcení repasovaného vozidla jednoty sboru 

obce.Akce bayl zahájena slvnostní mši svatou v místním kostele za 

přítomnosti významných hostů dále slavnostní svěcení a slavnostní 

oběd s předáním pamětních a děkovných listů. 

10

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, poháry do soutěže, materiálně-

technické zabezpečení soutěže, PHM, kancelářské potřeby, dětské 

atrakce, pitný režim pro děti, ozvučení areálu, nájem prostoru pro 

konání akcí, pronájem časomíry, uhrazení výstavky historických 

předmětů, pam.listy

6/2018

12 24 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.08.2018 18 000,00 Kč

13 82 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.08.2018 26 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 6 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Paršovice 91

Paršovice

75355

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920431

 B.Ú. 174906718/0300

Cílem projektu je uspořádání následujících akcí: 1. soutěž v 

požárním útoku mužů a žen „O pohár SDH Paršovice“ - letos 

proběhne již 18. ročník této velmi navštěvované soutěže, která je 

každoročně zařazena do "Velké ceny OSH-ČMS Přerov".

11

Zástupce

Dotace bude použita na:pozvánky, plakáty, diplomy, pronájem 

areálu vč. úprav a úklidu, pronájem mobilního vybavení, dovoz a 

odvoz laviček, likvidace odpadu, materiálně-technické zabezpečení 

akce, PHM, pitný režim, poháry, medaile, oprava překážek, věcné 

ceny, vybavení pro PS

7/2018

Moravská hasičská 

jednota - okres Přerov

Šířava 2180/25

Přerov

75002

Zajištění celoroční činnosti MHJ

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989330

 B.Ú. 201103831/0300

Přebor MHJ dospělých Velká cena Přerovska v požárním sportu MHJ 

Přebor MHJ mládeže Vědomostní a dovedností soutěže pro mládež 

MHJ Nákup materiálního vybavení a další.

12

Zástupce

Dotace bude použita na:částečné zajištění chodu akcí a nákup 

pomůcek k jejich konání, materiálně-technické zajištění soutěží, 

pořízení věcných cen do soutěží, nákup pohárů, diplomů, pronájem 

prostor pro pořádání akcí

11/2018

14 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.08.2018 18 000,00 Kč

15 120 000,00 Kč 90 000,00 Kč 14.12.2018 90 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 7 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pavlov-výběr

Pavlov 42

Mohelnice

78985

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 03996743

 B.Ú. 270216901/0300

Akce I.  - SDH Pavlov-výběr pořádá  I. ročník noční hasičské soutěže 

zařazený do Olomoucké noční ligy (ONL),  konané 23.6.2018. 

Předpokládaná účast na soutěži činí 50 SDH v kategoriích ženy a 

muži. 

13

Zástupce Dotace bude použita na:ceny do soutěží, technické zabezpečení 

soutěží, medaile, poháry, hudební doprovod
8/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Plinkout 57

Dlouhá Loučka

78386

Soutěž v požárním sportu dospělých

7/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991610

 B.Ú. 238663904/0300

SDH Plinkout pořádá již 24. ročník hasičské soutěže v požárním 

sportu O putovní pohár SDH Plinkout, která se bude konat 

28.7.2018. Pohárové soutěže se pravidelně zůčastňuje na 50 

soutěžních družstev mužu a žen. 

14

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické zajištění soutěže - 

přípravu dráhy a areálu, pořízení pohárů, kancelářských potřeb, 

propagaci soutěže
7/2018

16 33 000,00 Kč 16 000,00 Kč 30.09.2018 16 000,00 Kč

17 24 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2018 8 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 8 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Palonín

Palonín 17

Loštice

78983

Soutěž v požárním sportu dospělých

7/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71211705

 B.Ú. 1907816379/0800

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých ,, pohárovou 

soutěž", která se bude konat jako každoročně, poslední víkend v 

červenci, tj. 28.7.2018, v letošním roce pořádáme již 19 ročník této 

soutěže. 

15

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí 

a pořadatele, ceny do soutěže
7/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Víceměřice 32

Víceměřice

79826

Soutěž v požárním sportu mládeže

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762053

 B.Ú. 205942691/0300

Soutěž mladých hasičů v požárním útoku se bude konat 1.9.2018 ve 

Víceměřicích.Soutěž pořádá SDH Víceměřice jako volnočasovou 

aktivitu mladých hasičů. Soutěže se každoročně účastní více jak 20 

soutěžních družstev mladých hasičů a to nejen z Prostějovska.

16

Zástupce
Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické zabezpečení (stan), 

nákup pohonných hmot, úpravu areálu
9/2018

18 18 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2018 8 000,00 Kč

19 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2018 10 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 9 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třeština

Třeština 123

Třeština

78973

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094201

 B.Ú. 227937607/5500

1. Materiálně-technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hru PLAMEN a dorostu 2017/2018 - dovybavení mladých 

hasičů od 3-15 let s cílem podpořit děti ve sportu a činnosti hasičů 

zapojené do celostátní hry PLAMEN  2.Dětská soutěž mladých a 

další.

17

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, medaile, věcné ceny do soutěže, 

pitný režim, praporky
9/2018

Asociace požárního 

sportu, spolek

Kolšov 37

Kolšov

78821

Akce a projekty pořádané asociací v roce 2018

3/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22850350

 B.Ú. 5978861001/5500

Akce pořádané Asociací požárního sportu v roce 2018 1. Tréninkový 

kemp v požárním sportu mládeže( termín:  duben 2018) pro mládež 

ve věku 12-17 let především z Olomouckého kraje pořádaný ve 

víceúčelovém areále v Bludově 

18

Zástupce
Dotace bude použita na:nájem víceúčelového areálu a zbrojnice, 

pitný režim a stravu závodníků, ceny a závěrečné plakety (poháry) 12/2018

20 62 000,00 Kč 34 000,00 Kč 30.11.2018 26 000,00 Kč

21 45 000,00 Kč 20 000,00 Kč 15.01.2019 10 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 10 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Určice

Určice 409

Určice

79804

Významné oslavy výročí založení SDH

7/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762045

 B.Ú. 204178660/0300

SDH Určice pořádá dne 5.7.2018 oslavy výročí 130 let založení 

dobrovolného sboru hasičů v obci. V den akce bude den otevřených 

dveří na hasičské zbrojnici, mše svatá za zemřelé bratry a sestry, 

slavnostní schůze sboru s předáním vyznamenání, ocenění a další.

19

Zástupce
Dotace bude použita na:hudební doprovod, zhotovení a zajištění 

publikace k výročí založení SDH, zakoupení věnců k pomníkům, 

výrobu a zhotovení stuh
7/2018

Sportovní klub při 

Hasičském záchranném 

sboru Olomouckého kraje, 

z. s.

Schweitzerova 91

Olomouc

77900

Akce a projekty pořádané SK při HZS OK

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26536706

 B.Ú. 193767741/0300

Sportovní klub při Hasičském záchranném sboru Olomouckého 

kraje, z.s., v roce 2018 uspořádá mimo jiné: - soutěž Nejtvrdší hasič 

přežívá - TFA Olomouc 2018 - národní úroveň - před budovou 

Olomouckého kraje a RCO - Regionální soutěž ve vyprošťování osob 

a další.

20

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup věcných cen, pohárů, medailí, 

úhradu pronájmů, zabezpečení ubytování při soutředění, úhradu za 

služby a na zabezpečení stravy pro soutěžící, organizátory a 

rozhodčí

12/2018

22 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2018 10 000,00 Kč

23 100 000,00 Kč 95 000,00 Kč 15.01.2019 95 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 11 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Trusovice

Trusovická 525

Bohuňovice

78314

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991261

 B.Ú. 196963764/0300

SDH Trusovice pořádá soutěž v požárním sportu mládeže, která se 

bude konat 15.6.2018, soutěž v požárním sportu dospělých, která se 

bude konat 6.7.2018 a soutěž v disciplínách TFA, která se bude 

konat 29.9.2018. 

21

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, medaile, poháry, věcné ceny do 

soutěží, plakáty, kancelářské potřeby, pitný režim, propagační 

materiály, ozvučení akcí, fotodokumentace akcí, materiálně-

technické vybavení, zabezpečení akcí, pořízení vybavení pro PS
9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Selské nám. 227

Olomouc

77900

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991253

 B.Ú. 175029585/0600

Náš sbor bude 6. července 2018 pořádat 1. ročník Memoriálu 

Bernarda ŠAFAŘÍKA v požárním sportu mládeže. Další soutěží kterou 

budeme v letošním roce pořádat a to 11. srpna 2018, je již 20. 

ročník pohárové soutěže v požárním sportu dospělých.

22

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, propagační materiály, fotodokumentace akcí, 

materiálně-technické vybavení, kytice, věnce, materiálně-technické 

zabezpečení, pořízení vybavení pro požární sport
12/2018

24 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč 30.11.2018 26 000,00 Kč

25 48 000,00 Kč 28 000,00 Kč 15.01.2019 28 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 12 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuňovice

Za pilou 45

Bohuňovice

78314

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991733

 B.Ú. 200092210/0300

Sbor dobrovolných hasičů Bohuňovice pořádá dne 5. - 6. května 

2018 každoroční "Oslavu svátku svatého Floriána" V sobotu 5. 5. 

2018 se v rámci oslav svátku patrona hasičů uskuteční na hřišti v 

Trusovicích výstava současné i historické hasičské techniky.

23

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, diplomy, 

tisk pozvánek a plakátů, hudební doprovod, ozvučení akcí, 

kancelářské potřeby pro zajištění akcí, materiálně-technické 

zabezpečení akcí, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele
6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlaté 

Hory

Bezručova 740

Zlaté Hory

79376

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631494

 B.Ú. 1847955309/0800

Sbor dobrovolných hasičů Zlaté Hory oslaví v roce 2018 výročí 140 

let od založení. Oslavy budou probíhat 30.06.2018 od 10:00 hod. v 

hasičské zbrojnici, kde bude vystavena současná i historická požární 

technika včetně věcných prostředků. 

24

Zástupce
Dotace bude použita na:hudební doprovod, fotodokumentace akce, 

materiálně-technické zabezpečení, propagační materiály a 

předměty
6/2018

27 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.08.2018 18 000,00 Kč

28 88 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2018 10 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 13 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75086182

 B.Ú. 277897762/0300

Naše SDH pořádá tyto akce:

1. Hasičské odpoledne pro děti a dospělé. Tato se bude konat 

25.8.2019. Akce je zaměřena na propagaci hasičů, v jejímž rámci 

proběhne soutěž v požárním sportu Mladých hasičů a další.

25

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení akce, hudební doprovod, ceny do 

soutěží, pitný režim, materiálně-technické vybavení, pronájem 

atrakcí pro děti, propagační materiály, nákup pohonných hmot 8/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210306

 B.Ú. 235184799/0300

SDH pořádá soutěže v požárním sportu dospělých, která se bude 

konat 30.6.2018. Soutěž je zařazena do seriálu soutěží Hanácké 

extraligy. Každoročně se soutěže zúčastňuje více jak 30 družstev. 

Náš SDH zajistí občerstvení na celou dobu konání soutěže.

26

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny do soutěže, tisk 

diplomů, tisk pozvánek, materiálně-technické zabezpečení, 

kancelářské potřeby

6/2018

29 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2018 15 000,00 Kč

30 18 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2018 8 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 14 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břuchotín

Marty Rožánkové 47/14

Křelov-Břuchotín

78336

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

4/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991229

 B.Ú. 252858986/0300

Akce pořádané v roce 2018 SH ČMS SDH Břuchotín, jde o čtyři akce: 

1) uspořádání každoročního okrskového kola soutěže v požárním 

sportu dne 5.5.2018, 2) uspořádání hasičského víceboje pro 

dospělé, který se bude konat v období letních prázdnin roku 2018.

27

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, diplomy, 

tisk diplomů, kancelářské potřeby, pitný režim, materiálně-

technické zajištění, PHM, ozvučení akce, hud. doprovod, tisk 

propagačních materiálů, propagační předměty, nákup stanu, oprava 

překážek,atrakce pro děti

9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jednov

Jednov 72

Suchdol

79845

Soutěž v požárním sportu mládeže

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860224

 B.Ú. 237109741/0300

Soutěž mladých hasičů v požárním sportu, která se bude konat dne 

8. září 2018.

28

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny do soutěží, tisk propagačních 

materiálů, pronájem atrakcí, ozvučení akcí, pitný režim pro 

soutěžící, pronájem areálu, nákup pohonných hmot
9/2018

31 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 30.11.2018 34 000,00 Kč

32 18 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2018 10 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 15 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Držovice

SNP 423/14

Držovice

79607

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860054

 B.Ú. 115-

3285150267/0100

SDH pořádá Okrskovou soutěž v požárním sportu pro dospělé a 

mládež dne 17.6.2018

Pořádání soutěžního odpoledne pro děti "Pohádkový les" dne 

2.6.2018

Svěcení nového automobilu - přesný termín není zatím znám - 

rámcově září nebo říjen 2018

29

Zástupce Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěží, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, pitný režim, propagační materiály, ozvučení 

akcí/hudební doprovod, materiálně-technické zabezpečení (nákup 

12/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina

Dolní Libina 186

Libina

78805

Soutěž v požárním sportu dospělých

6/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094821

 B.Ú. 218859459/0300

Dotace je požadována na akci „Memoriál Josefa Jančíka“. Jedná se o 

hasičskou soutěž v požárním útoku družstev mužů a žen, která

se koná v neděli 24.6.2018 od 10 h a bude použita zejména na 

pořízení pohárů, medailí a věcných cen pro soutěžící družstva.

30

Zástupce
Dotace bude použita na:organizaci a materiálně-technické zajištění 

hasičské soutěže, zejména pořízení pohárů, medailí a věcných cen 6/2018

33 38 000,00 Kč 23 000,00 Kč 14.12.2018 18 000,00 Kč

34 15 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2018 8 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 16 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Provodovice

Provodovice 51

Provodovice

753 53

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920937

 B.Ú. 237515117/0300

Obec Provodovice je se svy´mi 150 obyvateli nejmenší obcí 

mikroregionu Záhoran, ktery´ čítá dohromady 9 obcí a nachází se

jihovy´chodní části okresu Přerov. Obyvatelé jak obce, tak 

mikroregionu projevují ve všech směrech velkou soudržnost.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:pozvánky, diplomy, plakáty, pronájem 

areálu vč. úprav, pronájem mobilního vybavení, hasičské techniky, 

dovoz a odvoz laviček, materiálně-technické zabezpečení akce, 

nákup pohonných hmot, pitný režim, poháry, medaile, věcné ceny
8/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

Dřevnovice 44

Dřevnovice

79826

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860071

 B.Ú. 197793701/0300

10. ročník kácení máje a soutěžní odpoledne a 11. ročník 

Memoriálu A.Zelinky - spoluzakladatele hry Plamen na okrese 

Prostějov. Jedná se o soutěž v kategorii mládeže.

32

Zástupce

Dotace bude použita na:hudební doprovod, diplomy, poháry, 

medaile, ceny do soutěží, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, materiálně-technické zabezpečení (stany) 12/2018

35 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018 8 000,00 Kč

36 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 15.01.2019 10 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 17 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Žádlovice 46

Loštice

78983

Soutěž v požárním sportu dospělých

8/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697190

 B.Ú. 115-

807130287/0100

Pohárová soutěž v požárním sportu má v Žádlovicích dlouhou 

tradici. Letos se bude pořádat 15. ročník soutěže O Pohár 

Žádlovického kolečka v kategoriích muži, ženy a veteráni. Po 

loňském zkušebním ročníku také plánujeme zařadit kategorii MIX. 

33

Zástupce Dotace bude použita na:diplomy, poháry, ceny do soutěže, pitný 

režim, pronájem sociálního zařízení 8/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Niva 61

Niva

79861

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860577

 B.Ú. 154158660/0300

2.6. Orientační závod dětí s hasiči - rozdělení do věkových kategorií

Předškolní děti - zaměření na psychomotorické hry, sestřelení terčů 

vodní pistolí  ...

Školní děti - orientační běh s plněním různých úkolů zaměřených k 

hasičské tématice.

34

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup materiálně-technického vybavení 

(nákup padáku, lana a dalších pomůcek k soutěžím), pronájem 

dětské atrakce, ceny do soutěží, poháry, pozvánky, diplomy, balíčky, 

vybavení pro požární sport

9/2018

37 22 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2018 8 000,00 Kč

38 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 30.11.2018 28 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 18 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín

Hrabišín 305

Hrabišín

78804

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094979

 B.Ú. 201009052/0300

SDH Hrabišín v letošním roce pořádá 3. soutěže  mužů, žen a 

veteránů v požárním sportu na našem hasičském areále v Hrabišíně 

a 1x soutěž mladých hasičů v kulturním domě v Hrabišíně. 

35

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, medaile, poháry, dárkové balíčky - 

ceny do soutěží, tisk pozvánek, plakátů, reklamních banerů, 

fotodokumentace a materiálně-technické zabezpečení akcí 12/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Červenka

Nádražní 220

Červenka

78401

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181232

 B.Ú. 231121061/0300

SDH Červenka bude v roce 2018 pořádat dvě akce v Července na 

fotbalovém hřišti. Jedná se o soutěž v požárním sportu dospělých 

(veteráni/veteránky) dne 9.6.2018 od 13h a soutěž v požárním 

sportu mladých hasičů taktéž dne 9.6.2018 od 9h. 

36

Zástupce

Dotace bude použita na:medaile, poháry, ceny do soutěže, 

pronájem areálu, nákup nábojů do startovací pistole, PHM, 

kancelářské potřeby na zajištění akcí, zajištění diplomů, materiálně-

technické zabezpečení akcí

6/2018

39 69 000,00 Kč 34 000,00 Kč 15.01.2019 34 000,00 Kč

40 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.07.2018 18 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 19 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Blatec

Blatec 81

Blatec

78375

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65889983

 B.Ú. 211681029/0300

Náš sbor dobrovolných hasičů Blatec bude v letošním roce pořádat 

tyto níže jmenované akce:

"Oslavy 105. výročí založení našeho sboru dobrovolných hasičů 

Blatec",

"Soutěž v požárním sportu dospělých pro okrsek Dub nad Moravou" 

a

"Soutěž v požárních disciplíně mládeže".

37

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže, poháry, medaile 

za umístění, kancelářské potřeby pro zajištění akcí, pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení akcí, pronájmy areálu, 

časomíry, chemického WC, atrakcí pro děti, kytice, vybavení pro PS

6/2018

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Prostějov

Wolkerova 1554/6

Prostějov

79601

Zajištění celoroční činnosti OSH ČMS

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859781

 B.Ú. 214051241/0300

Cílem projektu je usnadnit a zkvalitnit zabezpečení okresních 

soutěží v požárním sportu a soutěží mládeže Olomouckého kraje, 

které na úrovni okresu pořádá Okresní sdružení hasičů. 

38

Zástupce

Dotace bude použita na:činnost, mzdy, odvody, okresní kolo hry 

Plamen, okresní kolo v PS dospělých, setkání zasloužilých hasičů 

seniorů, materiálně-technické vybavení OSH, materiálně-technické 

vybavení kolektivů mladých hasičů (Plamen) - 26 kolektivů
12/2018

41 40 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.07.2018 28 000,00 Kč

42 440 000,00 Kč 290 000,00 Kč 15.01.2019 290 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 20 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Přerov

Mánesova 1347

Lipník nad Bečvou

75131

Zajištění celoroční činnosti OSH ČMS

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64601641

 B.Ú. 237174498/0300

1. Dotace na činnost

2. Nákup materiálního vybavení pro okresní spolek

3. okresní setkání zasloužilých hasičů a seniorů

4. okresní kolo dospělých

5. okresní kolo mládeže

39

Zástupce

Dotace bude použita na:činnost, mzdy, odvody, nákup materiálně-

technického vybavení pro OSH, okresní setkání zasloužilých hasičů a 

seniorů, okresní kolo dospělých, okresní kolo mládeže, materiálně-

technické vybavení (Plamen) - 30 kolektivů
12/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bludov

Nová dědina 506

Bludov

78961

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094804

 B.Ú. 2012603/0300

SDH Bludov pořádá dne 19.5.2018 pohárovou soutěž mladých 

hasičů.  Tato soutěž je pořádána více jak 20 let a pravidelně se této 

soutěže zúčastňuje více jako 20 SDH. Na tuto dětskou soutěž jezdí 

také sbory z jiných okresů a krajů. 

40

Zástupce Dotace bude použita na:věcné ceny, medaile, poháry, diplomy, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické vybavení 8/2018

43 793 000,00 Kč 370 000,00 Kč 15.01.2019 370 000,00 Kč

44 58 000,00 Kč 28 000,00 Kč 30.09.2018 28 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 21 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dolany

Dolany 272

Dolany

78316

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185769

 B.Ú. 107-

9264730227/0100

SDH v roce 2018 bude pořádat tyto akce:

14.9.2018 - Noční pohárová soutěž v požárním útoku mladých 

hasičů

15.9. 2018 - Noční pohárová soutěže v požárním útoku dospělých

Soutěže se pořádají každoročně a vždy se řadí k 

nejnavštěvovanějším soutěžím.

41

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže, pitný režim, tisk diplomů, plakátů, kancelářské potřeby, 

PHM, toner, pronájem ozvučení, mobilních WC, výroba a tisk 

pozvánek

9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loštice

Sídliště 71

Loštice

78983

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094430

 B.Ú. 208149066/0300

Okrskové kolo v požárním sportu okrsku č. 10 se bude konat v 

Lošticích dne 12.5. 2018. Soutěžit se bude v kategorii muži a ženy v 

disciplínách 100 m překážek, štafeta 4x100 m a požární útok. 

Kategorie Veteránů bude mít na programu požární útok. 

42

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěží, pitný režim
7/2018

45 38 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018 18 000,00 Kč

46 38 000,00 Kč 16 000,00 Kč 30.09.2018 16 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 22 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Dědina

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210543

 B.Ú. 225560690/0300

SDH Nová Dědina pořádá

   - 12.května 2018 okrskovou soutěž v požárním sportu. Soutěž 

probíhá každoročně v rámci postupového kolo do okresní soutěže.    

Náš sbor tuto akci pořádá nejen pro svůj okrsek, ale i pro sousední 

dva okrsky.

 -   18. srpna 2018

43

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup cen, PHM, pohárů, medailí, zajištění 

pitného režimu, propagačních materiálů, tisk plakátů a jejich výlep, 

pronájem chemického WC a zajištění kancelářských potřeb 8/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859854

 B.Ú. 270271492/0300

Naše SDH pořádá velkou spoustu kulturních, společenských a 

sportovních akcí. Většina z nich je pořádána pro naše děti. Jejich 

zájem o hasičské dění v naší vesnici je velký a sami se velmi podílí 

velkou měrou na jejich uskutečňování. 

44

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, odměny a ceny pro 

soutěžící, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

materiálně technické zabezpečení, pohonné hmoty, zapůjčení lavic, 

stolů a slunečníků, ozvučení, energie, kancelářské potřeby, 

upomínkové předměty, prapor

12/2018

47 34 000,00 Kč 16 000,00 Kč 31.10.2018 16 000,00 Kč

48 60 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2018 20 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 23 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Šumperk

Nemocniční 3299/7

Šumperk

78701

Zajištění celoroční činnosti OSH ČMS

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62353284

 B.Ú. 219761496/0300

Dotace na činnost OSH Šumperk na rok 2018.

Nákup materiálního vybavení OSH Šumperk.

Okresní setkání zasloužilých hasičů a seniorů OSH Šumperk.

Okresní kolo dospělých v PS pořádaných OSH Šumperk - akce se 

bude konat 26.5.2018 a další.

45

Zástupce

Dotace bude použita na:na činnost OSH, nákup materiálního 

vybavení, okresní setkání zasloužilých hasičů a seniorů, okresní kolo 

dospělých, okresní kolo mládeže, materiálně-technické vybavení 

mladých hasičů pro Plamen, 2x soutěž v PS dospělých, 1x soutěž v 

PS mládeže

11/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Medlov

Medlov 194

Medlov

78391

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75126192

 B.Ú. 222962096/0300

SDH pořádá v roce 2018 následující akce:

19.5.2018 - Oslavy 10. výročí založení SDH Medlov s výstavou 

hasičské techniky

21.7.2018 - IX. ročník Memoriál Libora Válka - noční pohárová 

soutěž v požárním útoku dospělých.

46

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, pitný režim, propagační materiály, 

upomínkové předměty, ozvučení akce/hudební doprovod, 

materiálně-technické vybavení, kytice, věnce, materiálně-technické 

zabezpečení, vybavení pro PS

7/2018

49 768 000,00 Kč 358 000,00 Kč 15.01.2019 358 000,00 Kč

50 73 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2018 18 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 24 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Újezd

Újezd 212

Újezd

78396

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210691

 B.Ú. 233578524/0300

SDH pořádá v roce 2018 tři soutěž a to v požárním sportu mladých 

hasičů, konanou 20.5.2018. Dále soutěže v požárním sportu 

dospělých v termínech 8.9.2018 a 6.10.2018 kdy se uskuteční 

soutěž noční.

Na soutěži MH očekáváme 75 družstev.

47

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení diplomů, cen do soutěží, medailí, 

kancelářské potřeby, ozvučení akce, propagační materiály a 

materiálně-technické vybavení (pronájem časomíry a stanu pro 

rozhodčí a další)

10/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabová

Hrabová 112

Hrabová

78901

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094448

 B.Ú. 206165898/0300

1. Soutěž v požárním sportu dospělých 

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých, která se bude 

konat 27. května 2018. Soutěž je v našem sboru již tradicí a 

pořádáme ji již několikátým rokem. 

48

Zástupce Dotace bude použita na:ceny, poháry, pronájem časomíry, nádrže a 

soutěžního areálu
6/2018

51 86 000,00 Kč 26 000,00 Kč 30.11.2018 26 000,00 Kč

52 28 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.07.2018 18 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 25 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín

Měrotín 19

Slavětín

78324

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210462

 B.Ú. 220022594/0300

16.6.2018 Memoriál Josefa Vitoula 15tý ročník. Tradiční pohárová 

soutěž v požárním útoku mužů a žen. Účastní se pravidelně více jak 

30 družstev. 

18.8.2018 O Měrotínský pohár - pohárová soutěž dětí v požárním 

útoku kombinovaná s veteránskou soutěží.

49

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické zabezpečení akcí, 

ceny, medaile, poháry, vybavení pro požární sport, ozvučení akcí, 

pronájem atrakcí pro děti, pronájem stanu, diplomy, propagační, 

diplomy, materiál, soc. zařízení, pamětní stuhy, plakety
9/2018

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jeseník

U Bělidla 1258/1

Jeseník

79001

Zajištění celoroční činnosti OSH ČMS

1/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095525

 B.Ú. 1907027329/0800

OSH Jeseník je pobočným spolkem SH ČMS a KSH Ol.kraje, ktreý 

uskutečňuja akce jako Plamen okresní kola a Požární sport základní 

a  okresní kolo, dále setkávání AZH a straších hasičů nad 60let , 

zajišťuje vybavení 11  kolektivu MH.

50

Zástupce

Dotace bude použita na:mzdy, činnost, odvody, provoz kanceláře, 

okresní kola, setkání zasloužilých hasičů, materiálně-technické 

vybavení, materiální vybavení pro 11 kolektivů zapojených do hry 

Plamen

12/2018

53 54 000,00 Kč 34 000,00 Kč 30.11.2018 34 000,00 Kč

54 489 800,00 Kč 275 000,00 Kč 15.01.2019 275 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 26 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hustopeče nad Bečvou

Dlouhá 224

Hustopeče nad Bečvou

75366

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920970

 B.Ú. 2201396987/2010

Sbor dobrovolných hasíčů Hustopeče nad Bečvou je jedním z 

nejvýznamnějších sdružení v Hustopečích nad Bečvou a jeho 

fungování je spjato jak s ochranou obce i jeho obyvatel před požáry, 

ale také s intenzivní činností v oblasti spločenského a kulturního.

51

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, kancelářské 

potřeby, pitný režim, propagační materiály, ozvučení akcí, 

fotodokumentace, materiálně-technické vybavení, nájem prostor
7/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Řídeč

Řídeč 302

Řídeč

78501

Soutěž v požárním sportu dospělých

6/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932106

 B.Ú. 229918514/0300

Akce: Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých Řídeč 2018, ter

mín konání 14.7.2018.

52

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, diplomy, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, pitný režim pro soutěžící, 

materiálně-technické zajištění akce (pivní sety), nákup pohonných 

hmot na dovoz a odvoz překážek, pronájem časomíry
7/2018

57 35 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.09.2018 18 000,00 Kč

58 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2018 8 000,00 Kč

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 27 (celkem 28)



DOTACE NA ČINNOST, AKCE A PROJEKTY HASIČŮ, SPOLKŮ A POBOČNÝCH SPOLKŮ HASIČŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

TABULKA ŽADATELŮ - VYHODNOCENÍ I. ETAPY

SCHVÁLENO ROK USNESENÍM Č. UR/38/9/2018 ZE DNE 26. 3. 2018

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopotovice

Klopotovice 11

Klopotovice

79821

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860275

 B.Ú. 2600971969/2010

1. Letos uspořádáme první akci i v zimním období a jedná se o "I 

ročník uzlovačky pro děti a dorost" který se uskuteční 14.4.2018 zde 

si děti obnoví co se přez zimu naučily. 

2. Jedná se o "III ročník soutěže mladých hasičů v PÚ. a 3. akce - 

výročí založení SDH.

53

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, pitný režim, propagační materiály, ozvučení, 

hudební doprovod, fotodokumentaci, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, kytice, věnce, zajištění publikace k výročí, 

prapor (stuhu), vybavení pro PS

9/2018

celkem 3 103 000,00 Kč

38 000,00 Kč64 99 000,00 Kč 49 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů SDH 2018 - vyhodnocení I. etapy Strana 28 (celkem 28)


